



# Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

<http://www.kco.katowice.pl>

e-mail: [szpital@kco.katowice.pl](mailto:szpital@kco.katowice.pl)

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZLIZPIGI/ 93A / 18

Katowice, dnia 22.06.2016 r.

## Zapytania do SIWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie leków 6 Pakietów  
**oznaczenie sprawy:** KCO/PN/ 36 /2016

**Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:**

### **Zapytanie nr 1 – dot. §4 Istotnych postanowień umowy**

„Czy Zamawiający w par. 4 usunie możliwość składania zamówień w formie telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu obowiązującym od 12 lipca 2015 r.) zamówienia na leki muszą być składane w formie pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doręczanego środkami komunikacji elektronicznej. Nie ma możliwości składania zamówień w formie telefonicznej.”

#### **Odpowiedź:**

Tak.

### **Zapytanie nr 2 – dot. §12 ust. 2 Istotnych postanowień umowy**

„O jakiej „dokumentacji” mowa jest w par. 12.2? Przedmiotem umowy jest dostawa produktów leczniczych i dopiero w par. 12.2 pojawia się wymóg dostarczania także ‘dokumentacji’, będącej zresztą przedmiotem oceny i ewentualnej reklamacji zgodnie z par. 12.3. Wykonawca wnosi o wyjaśnienie, o jaką ‘dokumentację’ chodzi w tym zapisie.”

#### **Odpowiedź:**

Dokumenty księgowe t.j. faktury.

### **Zapytanie nr 3 – dot. §12 ust. 3 Istotnych postanowień umowy**

„Czy Zamawiający wydłuży czas rozpatrywania reklamacji wskazany w par. 12.3 do 7 dni od daty uznania reklamacji? Rozpatrzenie reklamacji wymaga kontaktu z firmą kurierską, wysłuchania jej wyjaśnień oraz zbadania dokumentacji spedycyjno-księgowej oraz jakościowego zbadania wadliwego towaru, co jest niemożliwe do wykonania w ciągu 2 dni.”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Zapytanie nr 4 – dot. §14 ust. 1a Istotnych postanowień umowy**

„Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 14.1.a z 2% do wartości max 0,2%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

### **Zapytanie nr 5 – dot. Pakietu nr 2**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie w Pakiecie 2 dostawy leku Gardenal do 6 tygodni, ponieważ jest on sprowadzany w ramach importu docelowego?”

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża na to zgodę.

**Zapytanie nr 6 – dot. §14 ust. 1 Istotnych postanowień umowy**

„Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przysłej umowy w zakresie zapisów § 14 ust. 1

1. Wykonawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu następujące kary umowne:
  - a. za opóźnienie w terminie realizacji dostawy Zamawiający naliczy karę umowną w wysokości **0,5%** wartości **brutto** niezrealizowanego zamówienia za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia do momentu otrzymania produktu leczniczego i dokumentacji przez Aptkę Szpitalną, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto opóźnionej części dostawy.**
  - b. w razie niewykonania umowy (przez niewykonanie umowy rozumie się: brak realizacji zamówienia powyżej 20 dni od daty złożenia zamówienia, odmowa płatności faktury VAT z tytułu interwencyjnego zakupu Szpitala zgodnie z § 9 ust. 3) zapłaci karę umowną w wysokości **2%** wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy,
  - c. w razie nienależytego wykonania umowy tj. wystąpienie sytuacji opisanych w §12 ust. 3, odmowa dokonania płatności z tytułu kar umownych zapłaci karę umowną w wysokości **2%** wartości **brutto niezrealizowanej części** umowy, a Umowa ulega rozwiązaniu z winy Wykonawcy.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 7**

„Dot. Pakietu 6 - Czy Zamawiający dopuści dietę o zawartości tłuszczów 3,4 g przy zachowaniu pozostałych parametrów?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 8**

„Dot. Umowy - Dotyczy umowy § 6 ust. 2. oraz formularz oferty punkt. 8.

W związku z tym, iż dostępne na rynku polskim produkty do żywienia dojelitowego mają średnio 12-miesięczny okres przydatności od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Państwa o uwzględnienie specyfiki produktów dojelitowych pod kątem terminu ważności i zaakceptowanie dostawy produktów do żywienia dojelitowego z terminem ważności nie krótszym niż połowa terminu ważności dla danego produktu?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 9**

„Dot. Umowy - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu w § 14 ustęp 1 punkt b i c umowy i ustanowi karę umowną w wysokości 5% wartości brutto niezrealizowanej części umowy? W przypadku zrealizowania zgodnie z umową znacznej części przedmiotu umowy, naliczanie kar od całości jest wyraźnie zawyżone?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**D Y R E K T O R**  
Katowickiego Centrum Onkologii  
lek. med. Włodzimierz Migacz